СОВЕТ ШУХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗНАМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  07. 10.2024 года                                                                                      № 35

	Об определении схемы десятимандатного избирательного округа по выборам депутатов Совета Шуховского сельского поселения Знаменского муниципального района Омской области

В соответствии с пунктом 2 статьи 18  67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 2 статьи 8 456-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления Омской области»  СОВЕТ Шуховского сельского поселения Знаменского муниципального района Омской области решил:
1. Утвердить:
1.1 [bookmark: _GoBack] представленную территориальной избирательной комиссией по Знаменскому району Омской области с полномочиями избирательной комиссии Шуховского сельского поселения Знаменского муниципального района Омской области схему десятимандатного избирательного округа по выборам депутатов Совета Шуховского сельского поселения Знаменского муниципального района Омской области;
1.2 графическое изображение схемы десятимандатного избирательного округа по выборам депутатов Совета Шуховского сельского поселения Знаменского муниципального района Омской области (приложение № 1).
2. Опубликовать решение в «Шуховском муниципальном вестнике

Председатель Совета
Шуховского сельского поселения                                        О.А Веселова

Приложение № 1
к решению Совета Шуховского сельского поселения Знаменского муниципального  района Омской области
от 07.10.2024 г. № 35

Графическое изображение схемы
десятимандатного избирательного округа
по выборам депутатов Совета Шуховского сельского поселения Знаменского муниципального района

[image: C:\Users\Мария\AppData\Local\Packages\Microsoft.Windows.Photos_8wekyb3d8bbwe\TempState\ShareServiceTempFolder\Шухово.jpeg]

image1.jpeg
HOBOAIOANHCKOE
CEfbCKOE MOCETIEHVE

KAYYKOBCKOE
CE/bCKOE MOCENEHNE

CEMEHOBCKOE

JIOCESIEHNE

3ABbAIOBCKOE
CE/IbCKOE [MOCENIEHNE

SHAMEHCKOE
CE/TbCKOE MTOCETIEHUE

YEPE/JOBCKOE
CE/TbCKOE [TOCEIEHME

BYTAKOBCKOE
CEJIECKOE TOCETIEHM

СОВЕТ

ШУХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЗНАМЕНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от

07

. 10

.

20

24

года

№

35

Об определении

схемы

десяти

мандатного

избирательного округа

по выборам

депутатов

Совета

Шух

о

вского

сельского поселения Знаменского

муниципального района Омской области

В

соответствии с

пунктом 2

статьи

18

67

-

ФЗ «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации»,

пунктом 2

статьи 8 456

-

ОЗ

«О выборах в органы местного

самоуправления Омской области

»

СОВЕТ

Шуховского сельского

поселения

Знаменского муниципального района Омской области

решил

:

1.

Утвердить

:

1.1

представленную территориальной избирательной

ко

миссией

по

Знаменскому району Омской области

с полномочиями изб

ирательной

комиссии Шух

ов

ского

сельского поселения Знаменского муниципального

района Омской области

схему

десяти

мандатного избирательного округа

п

о

выборам депутатов Совета Шух

ов

ского

сельского поселения Знаменского

муниципального района Омской области

;

1.2

г

рафическое изображение схемы

десяти

мандатного

избирательного округа по выборам

депутатов Совета

Шух

ов

ского

сельского

поселения Знаменского муниципального района Омской области

(приложение № 1

).

2

.

Опубликовать

решение

в

«Шух

ов

ском

муниципальном вестнике

Председатель Совета

Шуховского сельского поселе

ния

О.А Веселова